

# Årsredovisning

för

## Bernt-Åke Anderssons Åkeri i Bollnäs AB

556446-3585

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bernt Åke Andersson, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen för Bernt-Åke Anderssons Åkeri i Bollnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet bl a fjärrtrafik åt Schenker-BTL i Småland och Hälsingland samt agerar budbil åt Schenker i Bollnäs- och Söderhamnsområdet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BÅ Invest i Bollnäs AB, org nr 556615-6054.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ökade lastbilskostnader under året där drivmedel står för den största kostandsökningen. Priset på drivmedel styrs bland annat av reduktionsplikten, tillgänglighet och pris och tillgänglighet på biobränslen, världsmarknadspriset och skattepolitik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38 310	35 433	33 164	35 903
Resultat efter finansiella poster	-1 846	-1 332	-1 258	-530
Soliditet (%)	1,8	11,1	18,2	29,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 327 767	-1 332 183	2 115 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 332 183	1 332 183	0
Årets resultat				-1 846 316	-1 846 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 995 584</b>	<b>-1 846 316</b>	<b>269 268</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 995 584
årets förlust	-1 846 316
	<b>149 268</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	149 268
	<b>149 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		38 309 601	35 432 546
Övriga rörelseintäkter		528 742	1 133 287
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>38 838 343</b>	<b>36 565 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Lastbilskostnader		-24 558 804	-21 394 705
Övriga externa kostnader		-1 302 645	-1 360 352
Personalkostnader	2	-12 055 853	-12 588 743
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 455 431	-2 516 894
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 372 733</b>	<b>-37 860 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 534 390</b>	<b>-1 294 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 619	216 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 495	-40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288 802	-253 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-311 926</b>	<b>-37 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 846 316</b>	<b>-1 332 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 846 316</b>	<b>-1 332 183</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 846 316</b>	<b>-1 332 183</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 552 851	9 005 264
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 552 851</b>	<b>9 005 264</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	595 500	595 500
Andra långfristiga fordringar	5	1 427 031	1 449 778
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 022 531</b>	<b>2 045 278</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 575 382</b>	<b>11 050 542</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 669 084	4 296 792
Övriga fordringar		27 552	172 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		648 135	797 410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 344 771</b>	<b>5 266 787</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 948 880
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>1 948 880</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 779 539	749 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 779 539</b>	<b>749 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 124 310</b>	<b>7 965 628</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 699 692</b>	<b>19 016 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 995 584	3 327 767
Årets resultat		-1 846 316	-1 332 183
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 268</b>	<b>1 995 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>269 268</b>	<b>2 115 584</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	7	3 937 668	5 535 598
Skulder till koncernföretag		3 694 173	3 715 923
Övriga skulder		497 329	497 329
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 129 170</b>	<b>9 748 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 597 930	2 400 594
Leverantörsskulder		1 323 508	1 198 214
Övriga skulder		856 017	919 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 523 799	2 633 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 301 254</b>	<b>7 151 736</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 699 692</b>	<b>19 016 170</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5, 6 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 779 683	34 724 683
Inköp	3 018	3 710 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 965 000	-3 655 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 817 701</b>	<b>34 779 683</b>
Ingående avskrivningar	-25 774 419	-26 912 525
Försäljningar/utrangeringar	3 965 000	3 655 000
Årets avskrivningar	-2 455 431	-2 516 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 264 850</b>	<b>-25 774 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 552 851</b>	<b>9 005 264</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	595 000	595 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>595 000</b>	<b>595 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>595 000</b>	<b>595 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 449 778	1 429 983
Tillkommande fordringar		19 795
Avgående fordringar	-22 747	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 427 031</b>	<b>1 449 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 427 031</b>	<b>1 449 778</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	221 356
	<b>0</b>	<b>221 356</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 535 598 kr (Fg år 7 936 192 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 937 668	5 535 598
	<b>3 937 668</b>	<b>5 535 598</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 597 930	2 400 594
	<b>1 597 930</b>	<b>2 400 594</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 538 431	8 983 098
	<b>6 538 431</b>	<b>8 983 098</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget ser en minskad omsättning på årets första månader, därmed också minskade kostnader. Bolaget har per 230601 avyttrat sin gren mot Schenker och linjetrafik till och från Småland.

Bollnäs 2023-06-27

*Bernt Åke Andersson*  
Bernt Åke Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

*Therese Malmgren*  
Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor
